证券代码：600094、900940       证券简称：大名城、大名城 B      编号：2016-027

上海大名城企业股份有限公司

关于子公司康盛投资继续增持博信股份的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次增持情况

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司西

藏康盛投资管理有限公司（以下简称“康盛投资”），近日通过上海

证券交易所集中竞价交易系统，继续增持广东博信投资控股股份有限

公司（以下简称“博信股份”）股份11,500,089股，占博信股份总股

本的5.00%，未来12个月内，根据市场情况，不排除进一步增持博信

股份的可能性。（具体增持情况详见博信股份于2016年4月20日在上

海证券交易所网站披露的相关临时公告和《简式权益变动报告书》）

二、累计增持情况

截至本公告日，康盛投资累计增持博信股份的股份34,499,991股,

占其总股本的15.00%。

三、增持目的

康盛投资是公司全资子公司名城金控集团旗下重要的证券投资平

台，主要投资领域涉及股票投资、上市公司战略投资、新三板投资。

此次康盛投资增持基于坚定看好中国资本市场发展，秉承价值投资理

念，希望通过此次股份增持，长期持有上市公司股份，获取上市公司

股权增值带来的收益。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事会

2016 年 4月 21日